004/18  -  PROCESSO Nº. 009/18
CONTRATO Nº 015/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE 
CONTRATADO: MARCOS ANTONIO DA CRUZ - ME
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para diversos setores da 

administração pública do município de Guarani D’Oeste. 
VALOR: R$ 58.139,00 (cinquenta e oito mil, cento e trinta e nove 

reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Mensalmente.
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega dos pães 

imediatamente após a data da publicação deste extrato de contrato, de 
forma parcelada.

DATA DA ASSINATURA: